
 

 

 

 

 

 

 

ORGANIZAČNÍ POKYNY  

PRO VYSTAVOVATELE 

19. 11. 2024 

 

 
PVA EXPO PRAHA 

Beranových 667 

199 00 Praha 9 – Letňany 

GPS: Loc: 50°7'46.54"N,14°30'51.48"E 

 

Pořádá ABF, a.s. 

tel.: +420 725 047 820 

 

 

 

e-mail: krusinova@abf.cz 

 



 

ORGANIZAČNÍ POKYNY PRO VYSTAVOVATELE 

 
1. REGISTRACE 

 
Termín registrace pro vystavovatele je: 

pondělí 18. 11. 2024 15.00 – 19.00 hod. 

 
Registrace probíhá ve VH II. 
 
DOPORUČENÍ: Při platbě provedené po 8. 11. 2024 doporučujeme vystavovatelům vzít s 
sebou na registraci doklad o provedení platby – výpis z účtu. V případě, že nebudou v 
uvedených splatnostech uhrazeny faktury, nebudou vystavovatelé vpuštěni na výstavní 
plochu. Registrace firmy bude dokončena až po 100% uhrazení faktur.  
 

Vystavovatel při registraci obdrží zdarma 2 kusy vystavovatelských průkazů na každou 
registrovanou firmu. Při opuštění výstaviště během dne obdrží vrácenku, na kterou se může 
téhož dne vrátit na výstaviště pouze s platným vystavovatelským průkazem. 
Vystavovatelský průkaz je nepřenosný.  
 
Další vystavovatelské průkazy je možné zakoupit na registraci v potřebném množství 
za cenu 3 000 Kč/ks (cena bez DPH). 
U registračního pultu budou ve dnech registrace rovněž k vyzvednutí předem objednané 
parkovací karty pro osobní automobily vystavovatelů. Tyto parkovací karty je rovněž možno 
zakoupit přímo na registraci. Dále vystavovatel obdrží zdarma 1 ks katalogu v tištěné formě. 
 
Vystavovatel si na registraci vyzvedne montážní/demontážní průkazy, které opravňují ke 
vstupu do výstavního areálu a zahájení montáže. Průkazy nelze používat v průběhu akce. 
Dále si vyzvedne montážní vjezdové karty, které opravňují ke vjezdu do areálu PVA EXPO 
PRAHA v době montáže/demontáže. Montážní vjezdová karta musí být kompletně vyplněna 
a umístěna na viditelném místě v každém vozidle po celou dobu pobytu v areálu. Při vjezdu 
do areálu bude vybírána vratná kauce ve výši 1000 Kč/ den.  
 
Halmistr (označený zástupce pořadatele zodpovědný za organizaci v hale) bude přítomen v 
jednotlivých halách. 
 

2. MONTÁŽ (PŘÍPRAVA) STOLOVÝCH MODULŮ, WORKSHOPŮ A 
PREZENTACÍ 

 
Termín montáže pro vystavovatele: 
pondělí 18. 11. 2024 15.00 – 19.00 hod. 

 
 

Pobyt na výstavní ploše je povolen od okamžiku registrace vystavovatele, na základě 
montážních a demontážních průkazů po dobu montáže 18. 11. 2024 (15:00 – 19:00 
hod.), Dne 18. 11. 2024 (pondělí) je vjezd na montážní kartu a vratnou kauci 1.000 
Kč/den. Bez registrace a zaplacení kauce nebude možný vstup na výstavní plochu! 
Montáž je možná také v úterý 19. 11. 2024 (8:00 - 9:00) před začátkem veletrhu, ale pouze 

s vystavovatelským průkazem, který obdržíte na registraci a taktéž se zaplacením vjezdní 

vratné kauce.  

UPOZORNĚNÍ: Bez registrace vystavovatele nebude možný vstup na výstavní plochu a 

zahájení montáže stánku. 

 
 
 
 



 

3. PRŮBĚH AKCE 
 
PROVOZNÍ DOBA: 
 
vystavovatel: 

Úterý  19. 11. 2024 8.00 – 18.00 hod. 

 
návštěvník: 

úterý 19. 11. 2024 9.00 – 17.00 hod. 

 
Kromě stanovených provozních hodin akce a povoleného časového rozmezí pro zásobování 
stánků je pobyt ve výstavních prostorách zakázán. Prosíme, respektujte proto pokyny 
pracovníků ABF, a.s. a bezpečnostní služby. 
 
zásobování 

úterý 19. 11. 2024 8.00 – 8.45 hod. 

 
 
ZÁSOBOVÁNÍ: Pro účely zásobování stánků v průběhu konání akce je možný pobyt 
osobních vozidel v areálu do velikosti mikrobusu na vratnou kauci 1 000 Kč. Vjezd (viz 
plánek) – 19. 11. 2024 v 8:00 – 8:45 hod. 
Vozidla musí opustit areál do 15 min. před zahájením akce. Mimo uvedené časy je pobyt 
zásobovacích vozidel uvnitř areálu zakázán. 
Na zakoupenou parkovací kartu je možný libovolný vjezd či výjezd pouze v době konání 
akce.  
Boční vchody hal v průběhu akce se začínají zavírat v 17.15 hod., pro odchod slouží dveře v 
čele haly. 
 
PARKOVÁNÍ v době akce: V areálu lze parkovat na vyhrazených místech pouze s parkovací 
kartou. Parkovací karta platí 1 den akce a je určena pouze pro osobní automobily. Pokud si 
vystavovatel kartu nezakoupí, může parkovat na parkovišti pro návštěvníky (200 Kč/vjezd). 
NOČNÍ PARKOVÁNÍ V AREÁLU PVA EXPO PRAHA JE MOŽNÉ PO DOHODĚ S 
ORGANIZÁTOREM a nákupu NOČNÍ PARKOVACÍ KARTY (VIZ Katalog služeb). JE 
ZAKÁZÁNO PARKOVÁNÍ V PROSTORU MEZI HALAMI. 
 
PŘÍCHOD VYSTAVOVATELE: Upozorňujeme vystavovatele na kontroly vystavovatelských 
průkazů opravňujících ke vstupu do areálu PVA EXPO PRAHA v průběhu konání akce u 
vstupu do areálu. 
 

4. DEMONTÁŽ (VYKLIZENÍ) STOLOVÝCH MODULŮ, WORKSHOPŮ A 
PREZENTACÍ 

 
Demontáž (vyklizení) stolových modulů je povolena po ukončení akce dne 19. 11. 2024 od 
17.00 do 22.00 hod. 
U workshopů a prezentací ihned po skončení akce. 
 
Z organizačních důvodů bude po tomto termínu zahájena demontáž i nevyklizených 
stolových modulů, přičemž ABF, a.s. ani realizační firma na sebe neberou zodpovědnost za 
případné ztráty a poškození. 
 
VJEZD DO AREÁLU: Žádáme vystavovatele, aby do areálu vjížděli pouze za účelem 
nakládání již demontovaných expozic, připravených k odvozu a dbali pokynů dopravní a 
bezpečnostní služby. 
 
Vystavovatel je povinen do skončení termínu demontáže předat zcela prázdný a čistý 
pronajatý stolový modul ve stavu, v jakém jej převzal. 
 
V případě poškození a znečištění výstavní plochy nebo pronajatých movitých věcí je 
vystavovatel povinen uhradit vzniklou škodu v plné výši. 
 



 

5. DŮLEŽITÉ KONTAKTY 
 

 
Ředitelka CZECH TRAVEL MARKET:                            
Mgr. Janica Ciglianová                                                       
M: +420 724 589 269                                                         
E: ciglianova@abf.cz                                                          
 
Manažerka CZECH TRAVEL MARKET:                         
Ing. Hana Lukešová                                                          
M: +420 606 752 818                                                        
E: lukesova@abf.cz                                                          
 
Manažer CZECH TRAVEL MARKET:            
(zahraniční vystavovatelé):                           
Milan Kuchta                                                     
M: +420 724 137 914                                        

E: kuchta@abf.cz                                              

 
Produkční CZECH TRAVEL MARKET: 
Ing. Martina Krušinová     
M:  +420 725 047 820           
E: krusinova@abf.cz 

      

Manažerka technického oddělení: 
Bc. Jana Zahradníčková 
M: +420 739 003 150 
E: zahradnickova@abf.cz 
 
Fakturace: 
Jiřina Nováková 
M: +420 739 003 139 
E: novakova@abf.cz 
 

Total Brokers a.s. - Pojištění exponátů a expozic: 
M: +420 604 211 974 
E: dana.mikova@totalbrokers.cz 
 
STONES CATERING, s.r.o., - Gastroservis na expozice, občerstvení 
Ing. Karolína Reichman Čiháková  
M: 773 635 856 
E: karolina@stonescatering.cz 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ciglianova@abf.cz
mailto:lukesova@abf.cz
mailto:kuchta@abf.cz
mailto:krusinova@abf.cz
mailto:zahradnickova@abf.cz
mailto:novakova@abf.cz
mailto:dana.mikova@totalbrokers.cz
mailto:karolina@stonescatering.cz


 


